
1 

 

 

Іллінецька  міська  рада 
 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 25 
 

засідання постійної комісії 

Іллінецької  міської  ради 8 скликання 

з питань охорони здоров’я, освіти, культури, 

та   соціального   захисту   населення. 

 

 

від  04  червня  2025  року. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Іллінці 

 

 



2 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л № 25 

 засідання постійної комісії  

Іллінецької  міської  ради 8 скликання 

з питань охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту       

населення. 
 

м. Іллінці                                                                                          04.06.2025 року 

       

   З метою розгляду проєктів рішень, запропонованих до розгляду 64 сесією 8 

скликання Іллінецької міської ради, голова постійної комісії Гетьман Д.В., 

прийняв рішення провести засідання постійної комісії відповідно до  п. 14 ст. 

23 Регламенту Іллінецької міської ради восьмого скликання, затвердженого 

рішенням  2 сесії Іллінецької  міської  ради  восьмого скликання  від 04.12.2020 

року №3 «Про затвердження Регламенту Іллінецької міської ради восьмого 

скликання». 
 

Присутніх на спільному засіданні депутатів –  3  чол. 

в т.ч. голова  

-  Гетьман Д.В.,  

Членів комісій (депутатів) :  

- Вейда  А.О. 

- Зубачевський  П.М. 
 

Запрошені (доповідачі).:  

Секретар  міської  ради  - Колтунова  І.М. 

Начальник  Управління  освіти-  Крот  С.В. 

Начальник відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради- 

Масненька  І.В. 
 

П О Р Я Д О К     Д Е Н Н И Й  
 
 

1. Про припинення діяльності  відокремленого підрозділу №2 «Зернятко» 

Комунального закладу  «Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 

«Струмочок» Іллінецької міської ради  Вінницької області  

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
 

2. Про зміну найменування Жорнищенського ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області та затвердження Статуту Жорнищенської гімназії 

Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
 

3. Про зміну найменування Красненьківського ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області та затвердження Статуту Красненьківської гімназії  

Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції  

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
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4. Про надання дозволу Комунальному закладу «Іллінецький заклад 

дошкільної освіти №2 «Пролісок» Іллінецької міської ради на списання 

основних засобів   

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
 

5. Про надання дозволу Іллінецькому ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області  на списання основних засобів   

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
 

6. Про передачу майна в оперативне управління Комунальному закладу  

«Іллінецький заклад дошкільної освіти №4 «Малятко» Іллінецької міської 

ради Вінницької області 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

7. Різне 
 
 

Голова  постійної  комісії  Гетьман  Д.В. попросить  вшанувати  всіх  загиблих  

військових  хвилиною  мовчання. 

Голова  постійної  комісії  Гетьман  Д.В.  хто  за  порядок  денний  за  основу  

прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

Голова  постійної  комісії  Гетьман  Д.В. в  кого будуть  які  доповнення до 

порядку  денного? Немає  Прошу  голосувати  за  порядок  денний  в  цілому. 

Хто  за?  Проти?  Утримався? 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» -   3     

                       «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

 
 

1.СЛУХАЛИ : «Про припинення діяльності  відокремленого підрозділу №2 

«Зернятко» Комунального закладу  «Іллінецький заклад дошкільної освіти 

№6 «Струмочок» Іллінецької міської ради  Вінницької області».  

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
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ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши 

інформацію  начальника Управління  освіти   Іллінецької міської ради, 

обговоривши  детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та пропозицій не 

надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  прийняти  

проєкт рішення.  Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення   

«Про припинення діяльності  відокремленого підрозділу №2 «Зернятко» 

Комунального закладу  «Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 

«Струмочок» Іллінецької міської ради  Вінницької області», а  саме: 
ВИРІШИЛА: 

1. Припинити діяльність відокремленого підрозділу №2 «Зернятко» Комунального закладу  

«Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок» Іллінецької міської ради  

Вінницької області шляхом ліквідації. 

2. Доручити Управлінню освіти Іллінецької міської ради та директору Комунального 

закладу  «Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок» Іллінецької міської ради  

Вінницької області здійснити організаційно-правові заходи щодо припинення діяльності  

відокремленого підрозділу №2 «Зернятко» Комунального закладу  «Іллінецький заклад 

дошкільної освіти №6 «Струмочок» Іллінецької міської ради  Вінницької області шляхом 

ліквідації. 

3. Уповноважити Торохтій Світлану Анатоліївну, директора Комунального закладу  

«Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок» Іллінецької міської ради  

Вінницької області звернутися до державного реєстратора для проведення необхідних 

реєстраційних дій. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту населення (голова  

комісії – Денис Гетьман). 
 
 

2.СЛУХАЛИ : «Про зміну найменування Жорнищенського ліцею Іллінецької 

міської ради Вінницької області та затвердження Статуту 

Жорнищенської гімназії Іллінецької міської ради Вінницької області в новій 

редакції.» 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника Управління  освіти    Іллінецької міської ради, 

обговоривши  детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та пропозицій не 

надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  прийняти  

проєкт рішення. Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 
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Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення   

«Про зміну найменування Жорнищенського ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області та затвердження Статуту Жорнищенської гімназії 

Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції», а  саме: 
ВИРІШИЛА: 

1. Змінити найменування закладу освіти Жорнищенського ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області (далі - заклад) на: 

- повне - Жорнищенська гімназія Іллінецької міської ради Вінницької області; 

- скорочене - Жорнищенська гімназія. 

2. Внести відповідні зміни та затвердити Статут Жорнищенської гімназії  Іллінецької 

міської ради Вінницької області в новій редакції (додається). 

3. Вважати таким, що втратив чинність Статут Жорнищенського ліцею Іллінецької міської 

ради Вінницької області, затверджений рішенням 54 сесії 4 скликання Іллінецької міської 

ради від 10.10.2024 року №1548 «Про внесення змін та затвердження Статуту 

Жорнищенського ліцею Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції». 

4. Уповноважити Притулу Л.І., директора Жорнищенської гімназії  Іллінецької міської ради 

Вінницької області,  звернутися до державного реєстратора для проведення усіх необхідних 

реєстраційних дій. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту населення (голова  

комісії – Денис Гетьман). 

 

3.СЛУХАЛИ : «Про зміну найменування Красненьківського ліцею Іллінецької 

міської ради Вінницької області та затвердження Статуту 

Красненьківської гімназії  Іллінецької міської ради Вінницької області в 

новій редакції»  

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника Управління  освіти   Іллінецької міської ради, 

обговоривши  детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та пропозицій не 

надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  прийняти  

проєкт рішення. Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення   

«Про зміну найменування Красненьківського ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області та затвердження Статуту Красненьківської гімназії  

Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції», а  саме: 
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ВИРІШИЛА: 

1. Змінити найменування закладу освіти Красненьківського ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області (далі - заклад) на: 

- повне - Красненьківська гімназія Іллінецької міської ради Вінницької області; 

- скорочене - Красненьківська гімназія. 

2. Внести відповідні зміни та затвердити Статут Красненьківської гімназії  Іллінецької 

міської ради Вінницької області в новій редакції (додається). 

3. Вважати таким, що втратив чинність Статут Красненьківського ліцею Іллінецької міської 

ради Вінницької області, затверджений рішенням 54 сесії 8 скликання Іллінецької міської 

ради від 10.10.2024 року №1550 «Про внесення змін та затвердження Статуту 

Красненьківського ліцею Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції». 

4. Уповноважити Лопухову Н. В., директора Красненьківської гімназії Іллінецької міської 

ради Вінницької області, звернутися до державного реєстратора для проведення усіх 

необхідних реєстраційних дій. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту населення (голова 

комісії – Денис Гетьман). 
 

4.СЛУХАЛИ : «Про надання дозволу Комунальному закладу «Іллінецький 

заклад дошкільної освіти №2 «Пролісок» Іллінецької міської ради на 

списання основних засобів» 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника Управління  освіти   Іллінецької  міської  ради, 

обговоривши  детально  проєкт  рішення,  оскільки зауважень та пропозицій 

не надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  прийняти  

проєкт рішення. Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення   

«Про надання дозволу Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної 

освіти №2 «Пролісок» Іллінецької міської ради на списання основних засобів», 

а  саме: 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №2 

«Пролісок» Іллінецької міської ради на списання основних засобів  та  матеріальних активів 

у зв’язку з фізичною зношеністю  та непридатністю  обладнання  до  експлуатації, а саме:   
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1. 

 

Котел 

 

1 
10100043 

 
2006 6517,98 100 % 6517,98 

 

2. Відповідальність за виконання рішення покласти  на начальника Управління освіти 

Іллінецької міської ради  Крот  С.В. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань управління 

комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і побутового 

обслуговування населення та підприємницької діяльності (голова комісії Олександр  

МАРТИНЮК).  

 

5.СЛУХАЛИ : «Про надання дозволу Іллінецькому ліцею Іллінецької міської 

ради Вінницької області  на списання основних засобів» 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника Управління  освіти   Іллінецької міської ради, 

обговоривши  детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та пропозицій не 

надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  прийняти  

проєкт рішення. Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення   

«Про надання дозволу Іллінецькому ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області  на списання основних засобів», а  саме: 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл  Іллінецькому ліцею  Іллінецької міської ради Вінницької області на 

списання основних засобів  та  матеріальних активів у зв’язку з фізичною зношеністю  та 

непридатністю  обладнання  до  експлуатації, а саме:   
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Іллінецький ліцей  

1 Комп’ютерний 

клас 

1 10480009 2007 76302, 00 100% 76302, 00 

 

2. Відповідальність за виконання рішення покласти  на начальника Управління освіти 

Іллінецької міської ради  Крот  С.В. 
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3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань управління 

комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і побутового 

обслуговування населення та підприємницької діяльності (голова комісії Олександр  

МАРТИНЮК ).                        

 

6.СЛУХАЛИ : «Про передачу майна в оперативне управління Комунальному 

закладу  «Іллінецький заклад дошкільної освіти №4 «Малятко» Іллінецької 

міської ради Вінницької області». 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Мартинюк  О.О. –голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької 

міської  ради, обговоривши  детально  проєкт  рішення,  оскільки зауважень та 

пропозицій не надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  

прийняти  проєкт рішення. Хто  За?  Проти?  Утримався?  прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» - 3 

                       «ПРОТИ» - 0 

                       «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання   прийняти проєкт рішення   

«Про передачу майна в оперативне управління Комунальному закладу  

«Іллінецький заклад дошкільної освіти №4 «Малятко» Іллінецької міської 

ради Вінницької області»,  а  саме: 
ВИРІШИЛА 

1. Передати в оперативне управління (на баланс) Комунальному закладу  «Іллінецький 

заклад дошкільної освіти №4 «Малятко» Іллінецької міської ради Вінницької області 

(ЄДРПОУ 26241847) майно – будівлю дитячого садка, громадський будинок з 

господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, загальною площею 462,7 м.кв. за 

адресою : Вінницька обл., Вінницький р., с. Жадани, вул. Центральна, 72. 

2.  Доручити міському голові Володимиру Ящуку створити комісії з метою передачі-

прийняття вищезазначеного майна та оформлення Актів приймання-передачі.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

управління комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і побутового 

обслуговування населення та підприємницької діяльності (голова комісії Олександр  

Мартинюк). 
 
 
 

Різні питання  відсутні 

 
 

 

Голови постійних  комісій:                                                   Гетьман Д.В. 
 

 Секретар                                                                                 Зубачевський  П.М. 
 

 

 

 


